東京都小学校吹奏楽連盟

理事長 庄司 こずえ 殿

DVD・BD 制作に関する承諾書

第１３回東京都小学校アンサンブルコンテスト《動画審査会》における DVD・BD 制作

に関して、当団体の演奏動画を(株)日本総合映像制作の DVD・BD に収録されることにつ

いて下記の通り申請致します。

記

アンサンブルコンテストの DVD・BD 制作について別紙「DVD・BD 制作用動画データ提

出のお願い」に同意し、DVD・BD に収録されることを

承諾致します  ・  承諾致しません

以上

年    月    日

学校名

校長                 印

【提出先】〒１８７－００３１ 小平市小川東町３－１－２

小平市立小平第六小学校 菅野理沙 宛て

《提出締切》郵送にて１２月１１日（金）必着

※コピーをして必ず控えの保管をお願い致します。